OvopaoTiki Anodoon Btu/h

Evepyetakn Khdon Wogng

Evepyelaxn KAdon O&ppaveng (@sppn Zwvn)

Evepyelaxn Khdon 0éppaveng (Méong Zwvng)

Eyyunon

Texvohoyia

Tumog AstToupyiag

Asttoupyia Wi-Fi

Kwbikog Wi-Fi Module

Tdon Asttovpyiac V-Hz-Ph

WYuktiki Anoboon Btu/h

WukTiki Anoboon kW

Pelpa Aettoupyiag WiEn A

Osppiki Anodoon Btu/h

BOeppLkn Anddoon kW

Peipa Asitoupyiag Oéppavon A

Enoyiakog BaBpog Evepysiaxng Anodoang (SEER) Wogn
Enoylaxéc Xuvteheotric Anddoong (SCOP) O£ppavon (Méan)
Emoyraxocg Zuvteheotrig Anddoong (SCOP) @ppavon (Osppi)
Aguypavon L/h

Emincdo Bopipou Ecwrepikiic Movddag dB(A) (Y/M/X/H)
Hyntukn loyoc Eowtepikig Movadag dB(A)

Enine&o BopuBov E§wrtepLrrc Movadag dB(A) (H)
Hyntun loxig EEwtepikiig Movabdag os dB(A)

Mapoyn Aépa m*/h (Y) Eowtepikn

MNapoyn Aépa m*/h (Y) EEwTepiin

Katavahwon Evépyeiag kWh Etnoiwg WoEn

Katavaiwon Evépyeiag kWh Etnoiwg 0£ppaven (M£an/Oeppn)
Avaotdoeig Eowtepikiic Movadag (Y x I x B) mm
Awctdoeig E§wtepkng Movadag (Y x M x B) mm

KaBapo Bdpo¢ EowTtepikiic Movadag Kg

KaBapo Bapog EEwtepiknc Movadag Kg

Awapetpog Zwhnvwoewv Yypod/Aspiov mm

Méyioto MiiKog ZWANVWOoswY m

Meyiotn Yyopstpuxn Awapopa m

WuKTIKG Yypo

TeXviKd XapakTnploTika

12000

A++

A+++

A+

3 XpOVIA XWPIC OpouC Kal eTIMAEOV 7 XpOVIa yid To ZUMTILEGTN
Inverter

v/e
MpoalpeTIkn
UTY-TFSXW1
230V, 50Hz, 1Ph
11600(3070-13300)
3.4(0.9-3.9)

6,5
13650(3070-18090)
4.0(0.9-5.3)

9,0

73

44

54

1.8
40/35/30/20

55

50

65

700

1700

163

795/347

270x 834 x 222
541 x 663 x 290
10

25

®6.35(1/4")/9.52/(3/8")



